РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МАРКСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  31.07. 2014 г.                       №  38 –п

	Об определении гарантирующей организации и установлении зоны деятельности

В связи с тем, что МУП «Новомихайловское ЖКХ» является организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующей водопроводные и канализационные сети, к которым присоединено наибольшее количество абонентов муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в соответствии с п.2 ч.1 ст.6, ст. 12 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении»:

1.  Для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Марксовский сельсовет определить МУП «Новомихайловское ЖКХ» гарантирующей организацией и установить зоны ее деятельности на территории муниципального образования Марксовский сельсовет.

          2. МУП «Новомихайловское ЖКХ»:

          2.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.
          2.2. Заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствиис требованиями законодательства Российской Федерации.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           4. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах, а также на  официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  администрации                                                              Н.Г.Греченина
Разослано: на сайт, информационные стенды, в дело, руководителям  сельскохозяйственных организаций и предприятий, главам КФХ  и индивидуальным предпринимателям, в районную администрацию, прокурору.